



بالاترین آماده‌باش امنیتی

پیشخوان

در پی وقایع اخیر در پاریس، پلیس‌ها و نهادهای امنیتی در کشورهای اروپایی بالاترین درجه از سطح هشدار در قبال احتمال وقوع حملات تروریستی را به مورد اجرا گذاشته‌اند. روزنامه گاردین بریتانیا تیتز نخست‌روز شنبه خود را به افزایش تمهیدات امنیتی در انگلیس در پی وقایع پاریس اختصاص داده و به نقل از مقامات امنیتی، پلیس و وزارت کشور بریتانیا اعلام کرده است بالاترین سطح از هشدار امنیتی برای آمادگی در قبال احتمال وقوع عملیات تروریستی در بریتانیا در جریان است. این روزنامه می‌نویسد برای این منظور تجهیزات جدیدی ازجمله شوگرهای جدید و پیشرفته پلیس نیروهای پلیس توزیع شده و پلیس بریتانیا از امکان یهودیان در این کشور مراقبت بیشتری خواهد کرد.

یادداشت

وحشت اسرائیل از نهادهای بین‌المللی



حسن هانی‌زاده

کارشناس خاورمیانه

همزمان با آغاز تحقیقات دادگاه جنایات جنگی برای تعقیب سران رژیم صهیونیستی به‌عنوان جنایتکاران جنگی، آمریکا و غرب یک سلسله تدابیر تنبیهی علیه ملت فلسطین اتخاذ کردند. قطع کمک‌های مالی آمریکا و اتحادیه اروپا به تشکیلات خودگردان و تشویق کشورهای عربی برای قطع رابطه با مردم فلسطین بخشی از تنبیهات غرب علیه تشکیلات خودگردان تلقی می‌شود. هرچند قوانین دادگاه جنایات جنگی ابهامات زیادی دارد اما پیوستن فلسطین به این دادگاه می‌تواند اهرم فشار جدیدی علیه سران رژیم صهیونیستی تلقی شود. به دلیل اینکه رژیم صهیونیستی توافقنامه رم ناظر بر تعقیب جنایتکاران جنگی را امضا نکرده است لذا قوانین دادگاه نمی‌تواند سران این رژیم را تحت تعقیب قرار دهد. اما به لحاظ اعتباری و حیثیتی به‌طور طبیعی انتشار گزارش دادگاه جنایات جنگی در مورد کشتار ملت فلسطین توسط سران رژیم صهیونیستی می‌تواند این رژیم را در انزوای سیاسی قرار دهد.

به همین دلیل رژیم صهیونیستی اخیرا تشکیلات خودگردان را تهدید کرد که تحریم‌های شدیدتری علیه ملت فلسطین اعمال خواهد کرد. محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان اخیرا اسناد مربوط به پیوستن تشکیلات خودگردان به دادگاه بین‌المللی جنایات جنگی را امضا و تسلیم این نهاد بین‌المللی کرد. به موجب قوانین این دادگاه، هر گاه عضوی از اعضای دادگاه جنایات جنگی علیه کشور دیگری به اتهام ارتکاب جنایات جنگی شکایت کند رهبران کشور متجاوز، تحت تعقیب قرار خواهند گرفت. پیش از این چند کشور عضو غیر دائم شورای امنیت سازمان ملل پیش‌نویس پایان اشغالگری رژیم صهیونیستی و تشکیل یک دولت مستقل فلسطینی را در شورای امنیت مطرح کردند اما با وتوی آمریکا مواجه شد. پس از ناامید شدن تشکیلات خودگردان از عضویت کامل در سازمان ملل، موضوع پیوستن به نهادهای زیرمجموعه سازمان ملل در دستور کار تشکیلات خودگردان قرار گرفت. در صورت پذیرش عضویت تشکیلات خودگردان در دادگاه جنایات جنگی قطعاً شرایط برای رهبران رژیم صهیونیستی به دلیل ارتکاب جنایات جنگی علیه مردم فلسطین دشوار خواهد شد.

هرچند حق‌قدانان بین‌المللی نسبت به دورنمای پیوستن تشکیلات خودگردان به نهادهای بین‌المللی ابراز بدبینی می‌کنند اما در مجموع دادگاه بین‌المللی جنایات جنگی می‌تواند از فشار رژیم صهیونیستی بر ملت فلسطین بکاهد. اعتقاد حقوق‌دانان بین‌المللی این است که لابی صهیونیستی در آینده در نهادهای زیرمجموعه سازمان ملل اعمال نفوذ خواهد کرد و دادگاه جنایات جنگی به جای تعقیب سران رژیم صهیونیستی، رهبران حماس و جهاد اسلامی را تحت تعقیب قرار دهند. با این حال بنیامین نتانیاهو به‌شدت نسبت به پیوستن تشکیلات خودگردان به دادگاه جنایات جنگی نگران شده و به همین دلیل بخشی از اداری‌های مردم فلسطین را بلوکه کرده است. این امر نشان می‌دهد که سران رژیم صهیونیستی از طرح شکایت فلسطینیان علیه رژیم صهیونیستی بیمناکند زیرا در صورت انتشار تحقیقات دادگاه پیرامون جنایات اعمال شده علیه مردم غزه، رژیم صهیونیستی به‌شدت منزوی خواهد شد. به همین دلیل رژیم صهیونیستی رایزنی‌های گسترده‌ای با سران کشورهای عربی از جمله عربستان، مصر، امارات متحده، مغرب و یمن برای تغییر رای محمود عباس آغاز کرده است.

دیدار اخیر آویگدور لیب‌رم، وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی با وزرای امور خارجه چند کشور عربی در پاریس در راستای برکناری محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان و جایگزینی محمد دحلان، وزیر سابق امنیت ملی فلسطین، قرار دارد. محمد دحلان که به‌شدت به آمریکا، غرب و رژیم صهیونیستی وابسته است اخیرا به مدت دو ساعت با عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهوری مصر دیدار و گفت‌وگو کرده‌است. گفته می‌شوداین دیدار ممکن است به ایجاد تغییراتی در کادر رهبری تشکیلات خودگردان و سپردن ریاست این تشکیلات به محمد دحلان منجر شود. با این حال به نظر می‌رسد پیوستن تشکیلات خودگردان به نهادهای بین‌المللی آخرین گزینه‌ای است که ملت فلسطین برای احقاق حقوق مشروع خود از آن استفاده خواهد کرد. طبیعی است اگر تفسیر دوگانه‌ای از قوانین بین‌المللی خصوصاً قانون دادگاه جنایات جنگی صورت نگیرد، سران رژیم صهیونیستی در آینده با یک چالش سیاسی جدی مواجه خواهند شد.



استقبال از پاپ در هوای توفانی فیلیپین



عکس، Reuters

با وجود مخالفت واشنگتن و تل‌آویو صورت گرفت

آغاز تحقیقات دادگاه جنایی در سرزمین‌های اشغالی



فرهیختگان| با وجود فشارهای واشنگتن و تل‌آویو، دادگاه کیفری بین‌المللی اعلام کرد تحقیقات خود را در مورد احتمال بروز جنایات جنگی در سرزمین‌های اشغالی آغاز کرده است. فائو بنسودا، دادستان کل دادگاه کیفری بین‌المللی که مقررش در لاهه هلند قرار دارد تأکید کرد که این دادگاه با استقلال تام و بی‌طرف بازجویی اولیه را آغاز می‌کند. براساس نتایج اولیه، دادستانی دادگاه کیفری بین‌المللی مشخص خواهد کرد که آیا اوضاع به‌گونه‌ای هست که بتواند بازجویی کاملی را درباره جنایات جنگی احتمالی در مناطق اشغالی فلسطین انجام دهد؟ آمریکا تصمیم دادگاه کیفری بین‌المللی را برای بازجویی درباره ارتکاب جنایات جنگی در فلسطین محکوم و اعلام کرد که به‌شدت با این اقدام مخالف است. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: «اختلافات میان اسرائیل و فلسطین را می‌توان از طریق مذاکرات مستقیم حل کرد و این اختلافات از طریق اقدامات دو جانبه حل نمی‌شود.» رژیم صهیونیستی نیز این اقدام دادگاه کیفری بین‌المللی را محکوم

همزمان با ورود نمایندگان روسیه

و اتحادیه اروپا به ژنو روی داد

لابی انگلیس در کنگره به‌نفع اوباما

بود و مذاکرات دوجانبه‌ای را با ایران

برگزار کرده‌است.

سفر اروپایی ظریف نیز روز جمعه در پاریس ادامه یافت و او پس از ملاقات مجدد با جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا، به دیدار لوران فابیوس، همتای فرانسوی خود رفت و با او درباره مهم‌ترین مسائل فی‌مابین و در رأس آنها مساله مذاکرات هسته‌ای به بحث و تبادل نظر پرداخت.

پس از این دیدار وزارت امور خارجه او طرفه طی بیانیه‌ای اعلام کرد که این گفت‌وگوها اجازه داد تا یک بار دیگر یادآوری شود که فرانسه خواهان رسیدن به توافقی است که دربرگیرنده جنبه

مسالمت‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران باشد. این در حالی است که مقامات ایران همواره بر صلح‌آمیز بودن تمام برنامه‌های هسته‌ای این کشور تأکید داشته‌اند و تاکنون بازرسی‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هیچ اثری از فعالیت‌های نظامی در این برنامه‌ها به‌دست نیاورده‌است. ظریف نیز ضمن ابراز همدردی با دولت و ملت فرانسه و بازماندگان قربانیان حمله تروریستی اخیر در پاریس و محکوم کردن هر گونه اقدام تروریستی، بر ضرورت خودداری از سوءاستفاده از اصل آزادی بیان و

توهین به مقدسات مذهبی دیگران تأکید کرد. وی گفت: «اصل آزادی بیان باید در کنار اصل آزادی اندیشه و عقیده مورد توجه و پیگیری قرار گیرد.» او با ابراز خرسندی از روند بهبود روابط دوجانبه بر ضرورت تلاش برای تقویت مناسبات و رفع برخی از موانع موجود به‌ویژه در

زمینه بانکی تأکید کرد. ظریف پس از این دیدار پاریس رابه مقصد ژنو، محلی که مذاکرات هسته‌ای ایران در سطح معاونان بین‌ایران و دیگر کشورها به‌صورت دوجانبه در جریان است ترک کرد اما براساس اعلام وزارت امور خارجه آمریکا، دیدار دیگری نیز میان ظریف و کری برای هفته آینده برنامه‌ریزی شده است.

هشدار ونوی اوباما ولابی کامرون در سنای آمریکا

در موضع‌گیری مرتبط دیگری از واشنگتن دیوید کامرون، نخست‌وزیر بریتانیا، جمعه‌شب در یک کنفرانس خبری مشترک با باراک اوباما، رئیس‌جمهوری ایالات متحده آمریکا در کاخ سفید شرکت کرد که یکی از بحث‌های اصلی آن مذاکرات جاری با ایران و اظهارنظرهای مداخله‌جویانه کنگره آمریکا در این رایزنی‌ها بود. در این کنفرانس خبری اوباما در پاسخ به پرسشی که واکنش احتمالی او در مقابل تصویب احتمالی طرح تحریم‌های تازه علیه ایران از سوی کنگره را جویا شده بود، گفت: «از آنجا که هر اقدامی در این راه موجب می‌شود ایران دلیلی برای ترک میز مذاکره داشته باشد و انگشت اتهام شکست مذاکرات را نیز متوجه آمریکا می‌کند، پس اگر چنین قانونی روی میز کار من بیاید، آن را وتو خواهم کرد

اخبار جهان

رئیس دفتر رئیس‌جمهور یمن ربوده شد

رئیس دفتر رئیس‌جمهور یمن دیروز توسط افراد مسلح ربوده شد. احمد عواد بن مبارک که دبیر کلی گفت‌وگوی ملی برای انتقال قدرت بعد از کناره‌گیری علی عبدالله صالح، رئیس‌جمهور سابق یمن را هم برعهده داشته است، همراه با دو محافظش شنبه صبح توسط کسانی که ایست بازرسی در خیابانی در جنوب صنعا برپا کرده بودند، ربوده شدند. مقام‌های امنیتی یمن، شیعیان حوثی را به ربودن بن مبارک متهم کرده‌اند که کنترل بخش‌های زیادی از یمن از جمله پایتخت را در اختیار دارند. پیش از این پیشنهاد نامزدی احمد عواد بن مبارک برای نخست‌وزیری یمن از سوی حوثی‌ها رد شده بود.

همزمان اعلام شده که عربستان به عبدریبه منصور هادی نسبت به هرگونه تلاش در راستای تقویت گروه انصارالله (حوثی‌ها) در استان نفت‌خیز مارب هشدار داده و آن را خط قرمز خود دانسته است و به شکل جدی در مورد هرگونه فعالیت صنعا علیه قبایل مخالف حوثی‌های این استان هشدار داده است.

نگرانی ژاپن از داعش

فرهیختگان| نخست‌وزیر ژاپن در اولین مقصد تور خاورمیانه‌ای خود به مصر سفر کرد و در بدو ورود به قاهره وعده کمک غیرنظامی به کشورهای خاورمیانه را ارائه کرد. شینزو آبه با اشاره به جنگ با داعش قول داد که ۲۰۰ میلیون دلار کمک غیرنظامی به کشورهای درگیر با داعش و ۲/۵ میلیارد دلار نیز کمک غیرنظامی خاورمیانه اختصاص می‌دهد. این رقم علاوه‌بر کمک ۲/۲ میلیارد دلاری است که ژاپن دو سال قبل وعده آن را داده بود. به گفته آبه، این کمک‌ها شامل ارسال کمک‌های انسانی و توسعه زیرساخت‌ها می‌شود و کمک‌هایی هم به آوارگان سوری و عراقی اعطا می‌شود. نخست‌وزیر ژاپن در ادامه سفر خاورمیانه‌ای خود به اردن، لبنان و سرزمین‌های اشغالی نیز خواهد رفت.

اعتراض مسلمانان به اقدام شارلی ابدو

در پی انتشار مجدد تصاویر ضداسلامی توسط نشریه طنز فرانسوی شارلی ابدو، در تعدادی از کشورهای اسلامی اعتراض صورت گرفت. الجزایر، اردن، لبنان، افغانستان و پاکستان از جمله کشورهایی بودند که شاهد اعتراض مسلمانان به این اقدام موهن بودند. از سوی دیگر دبیرکل سازمان همکاری اسلامی اعلام کرد که این سازمان به صورت جدی به شکایت از هفته‌نامه فرانسوی شارلی ابدو فکر می‌کند. ایاد مدنی اعلام کرد که این سازمان درصدد است قوانین مربوط به آزادی بیان و اصول و چارچوب‌های آن را که در فرانسه و اروپا اجرا می‌شود، مورد بررسی قرار دهد و این اقدام مقدمه‌ای برای اتخاذ گام‌های بعدی و پیگرد قضایی علیه این هفته‌نامه طنز است.

آگهی مناقصه

شماره مناقصه: ۹۳/۱۸
شماره مجوز: ۵۰۱۸۳۴
عنوان آگهی: خرید کنتور ۶ مترمکعبی (G۴) به همراه گلوپی و واشر نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گذار: یزد- بلوار آزادگان (بلوار فرودگاه)- جنب مدرسه عالی شهید مطهری- انبارهای شرکت گاز استان یزد
۱- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد: پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی توسط کمیته فنی بازرگانی- ارسال به شرکت‌های تأیید شده
۲- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: -/۵۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال، ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد
۳- آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه: ۹۳/۱۲/۱۳
۴- تاریخ اولین جلسه گشایش پاکات: ۹۳/۱۲/۲۰
مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان یزد به آدرس: www.nigc-yazd.ir (بخش مناقصه‌ها) و سایت www.shana.ir مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۵۶۲۱۲۱۸۸ (شماره داخلی ۱۰۸) تماس حاصل فرمایند.
روابط‌عمومی

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی مرکز **واحد آیاده طشک** در نظر دارد اجرای تاسیسات موتورخانه ساختمان آموزشی- اداری آن مرکز را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه متقاضیان می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج و انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه دانشگاه به نشانی ذیل مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌ای ذیل تماس حاصل نمایند.
ارایز ۱۰درصد مبلغ پیشنهادی به شرطی که کمتر از ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال نباشد به حساب سیبا به شماره ۰۱۰۵۹۵۹۳۲۰۰۶ به نام دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آیاده طشک ضروری است.
- دانشگاه در رد با قبول پیشنهادات مختار است.
-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
-آدرس: فارس، آیاده طشک، دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آیاده طشک، دبیرخانه
تلفن: ۰۷۱-۵۳۸۹۴۱۸۴-۰۹۱۷۳۳۲۰۸۹



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان یزد(شعبه خاص)



۲۸ سال سابقه همکاری با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی کشور

شرکت مهندسی پارس ایران
PARS IRAN
ENGINEERING CO. LTD.
بازدید نمود

تأمینده انحصاری شرکت آلمانی LIEDER معتبر ترین سازنده لوله‌ای آماده میکروسکپی در جهان

لایه‌های آماده میکروسکپی آموزشی

مواد شیمیایی، کیت های آزمایشگاهی و تحقیقاتی، مواد نانو

ابزار، شیشه آلات ،تجهیزات ، سکونبدی آزمایشگاهی

تجهیزات و لوازم حشره شناسی، حشره شناسی پزشکی، گیاه پزشکی

www.pasirco.com
info@pasirco.com hassanshokohi@gmail.com
تهران تلفن:۰۸۵۷۴۷۰۰۰ آصفهان تلفن:۰۳۶۲۷۷۸۵۵ همراه مدیرعامل:۰۹۱۳۱۱۳۳۸۸۸